Provincia di Salerno
COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 16 del 4/2/2019

Oggetto: Concessione patrocinio morale AVIS “Giornata de! donoc del sangue”.

L‘anno duemiladiciannove il giorno quattro mese di febbraio alle ore 11,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria ‘ TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



VISTA la richiesta del Dott. Luigi Amoroso, in qualitd di Presidente dell’AVIS Comunale di
Salerno del 18/1/2019 acquisita al prot. dell’Ente in data 4/2/2019 a n. 775, di concessione di
patrocinio morale ed autorizzazione all™uso del logo comunale per la realizzazione della “Giornata
del dono del sangue” e la raccolta del sangue il giomol6 febbraio 2019;

DATO atto che rientra fra le finalita di questo Ente promuovere eventi che favoriscono la
sensibilita civile e sociale della collettivité.;A

RITENUTO pertanto di accogliere Ia richiesta dell’ AVIS Comunale di Salerno e di concedere il
patrocinio morale per la realizzazione della “Giornata del dono del sangue” per il 16 febbraio 2019,
nonché I"uso del logo comunale;

DATO atto che il presente provvedimento a titolo di indirizzo ¢ privo di pareri da parte del
Responsabili di Servizio;

CON voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo:
2) Di concedere all’AVIS Comunale di Salerno il patrocinio morale e I"utilizzo del logo comunale

per la realizzazione della “Giomata del dono del sangue” per il 16 febbraio 2019 in Corso Garibaldi

dalle ore 7,00 alle ore 14,00;

3) Di trasmettere la presente deliberazione al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale per le
autorizzazioni, richieste nella nota sopra citata;

4) Di trasmettere, altresi, il presente atto all’ AVIS Comunale di Salerno;

5} Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime, dichjarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D, Lgs. n. 267/2000:



u Fe. 2

: 3 A V ‘ . i . .. - } -D
Il Presidents . I Segretart
Dott ssa Margherlta Torraca

F to come angmale .

" Dott. Nicala Parisi
et e
- F.to come originale

ica. :u -:ensx de!lart 49D Lgs 267'{00 R

. - O-". si eéprffrie pérére eavorevale in ordine alia regOIan‘CE tecn
‘ ; sensi de![ art: 48 D ‘gc 267/00 _
*"“&*:ﬂ**”:m*x:ﬂz"* #::-:::#:1:&:&::2

Aﬁissa aﬂ‘Abe Pretono 1!

| Pubbl:eamre di- gwr'u qumdn:: canswhw & v nmarr ﬁﬂo a

‘-.'Bucanc i oy .] FEB ‘M‘“

:II Respcn:-zbde de?l AIbo Premnc
“F iIJ Sig.-Sabato A Trimarca,

ua scadenza. l_ ‘

 ységretario Comimde

fto Dott.ssa Margherita Torraca

L s ~'-—“---==—-m...x:-t.,—_._—

dehoeraﬂone

ﬂ 50530501&0 Segreizno Comunale certmca che ]a suas“esa

' ( )-é sata dlchlarata lmmeasatament_ esacutﬁf'

( ) & dlvenuta es‘erubva per decorrem.a ..um!ru

’ Buccmo il

Tresmessa in efenco a caplgruppo cans‘.:..r: fart 125 D Lgs 5. 2 Y

&7 FEB. 4@‘[9

‘B' C"l




